Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

07Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXIV

ld:030E6A7 A3B52614D

-~.. ESTADO DO PIAUI

t~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
, - ---~ CNPJ: 41 .522.368/0001-05

JAC:ÕÊHNA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
_____ -.:,=:- CEP: 64.755-000 -JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

CONTRATO Nº 045/2023.

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, 11 , LEI Nº 14.133/2021 .

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ-PI.

CONTRATADA: JM DA SILVA LOCADOURA DE PALCOS (DESTAK PALCOS),

CNPJ Nº 31 .094.223/0001-99.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA (PALCO, SOM,

CAMARIM, GRID, GERADOR, PAINEL DE LED, GERADOR, ETC.) PARA O MUNICÍPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ-PI.

DO PREÇO: R$ 50.900,00 (CINQUENTA MIL E NOVECENTOS REAIS).

RECURSO: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

DATA DA ASSINATURA: 27/04/2023

f ow,,,C.w • 1D ~ ~., s,.._._
EDVARTON DE SA SOUSA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ld:0471AFF298DC614C
_... ESTADO DO PIAUI

t~ ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
k --• ♦ CNPJ: 41 .522.368/0001-05

JAC:ÕialNA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----:=.=' CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(B9)34BB -1114

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2023

DISPENSA Nº 006/2023

GEDERLANIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em cumprimento ao parágrafo único do

art., 72da Lei 14.133/2021 , e considerando toda a documentação que consta nos

autos do processo administrativo nº 039/2023, dispensa nº 006/2023, e emespecial

os pareceres técnico e jurídico, AUTORIZO a contratação da empresa JM DA

SILVA LOCADOURA DE PALCOS (DESTAK PALCOS), inscrita no CNPJ nº

31.094.223/0001-99, para contratação de empresa para locação de estrutura (palco, som,

camarim, grid, gerador, painel de led, gerador, etc.) para o Município de Jacobina do Piauí-PI,

pelo valor global de R$ 50.900,00, de forma direta, com fundamento 75, inciso II,

da Lei Federal nº 14.133/2021 .

Jacobina do Piauí-PI, 27 de abril de 2023.

GEDERLAN E OLIVEIRA
Prefeito Municipal

ld:05D4F56AF6665FFF
ESTADO DO PIAUÍ

PRFEITIJRA MUNICIPAL DE MARÇOLÂNDIA
C.N.P.J. 41.522.269/0001-15 À Rua Porflrla Maria de Sousa, 21-Ceotro- Fone (89) 3439-1174

CEP. 64,685-000 - MarcolAndia - Pia11í MARCOLÃNDIA
Adm. 2021-2024

EXTRATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATONº: 061/2023
PROCESSO Nº: 061/2023
DISPENSA Nº: 017 /2023

M«emptllopeloporio

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA-PI.
CONTRATADO: AFONSO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 09286193467,
CNPJ: 44.997.911/0001 -00.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COLETAS DE RESÍDUOS
NÃO PERIGOSOS INDEPENDENTE COM CARRO COLETOR,
LICENCIADO E EMPLACADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO
VIGENTE, QUILOMETRAGEM LIVRE, INCLUSO MOTORISTA E
COMBUSTÍVEL PARA O MUNICÍPIO D E MARCOLÂNDIA-PI.
VALOR: R$ 30.000,00 (I'RINTA MIL REAIS).
FONTE DE RECURSO: FPM / FMS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, CAPUT, INCISO I, DA LEI 14.133/21.
ASSINATURA DO CONTRATO: 03 D E ABRIL D E 2023.
VIGÊNCIA:03 DE ABRIL DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO D E 2023.

~
~

Marcolândia - PI, 03 de abril de 2023.

Corinto Machado de Matos Neto
Prefeito Municipal

ld:07383AE353F05FFE
ESTADQ DO flAUf

PRFEITURA MlJNIÇlfAL DE MARCOLÂNDIA
C.N.P.J. 41.522.269/0001-15

Rua Porffrla Maria de Sousa, 21 - Centro - Fone (89) 3439-1174
CEP. 64.685-000 - Marcollndla - Plauf

Adm, 2021-2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

~
MWlle~pdl:I~

Na forma da Lei 14.133/21 e suas alterações, HOMOLOGO o presente
processo licitatório de nº 061 /2023, Procedimento nº 017 /2023, modalidade
Dispensa, que teve como vencedora a empresa AFONSO HENRIQUE DOS
SANTOS SILVA 09286193467, CNPJ: 44.997.911/0001 -00, autorizando a ultimação
dos atos necessários à contratação, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Marcolândia - PI, 03 de abril de 2023

LnL uadw.k -A &J<D tJA__-h
Corinto Machado de Matos Neto

Prefeito Municipal

ld:0047DF89803ESFFB
ESTADO DO PIA]Jf

PRFEITURA MUNICIPAL PE MARCOLÂNDIA
C.N.P .J. 41.522.269/0001-15

Rua Porff.rla Maria de Souaa, 21 - Centro - Fone (89) 3439-1174
CEP. 64.685-000 - Marcollndla - Plaul

Adm. 2011-2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº: 061/2023
DISPENSA N º : 017 /2023

.a
MARCOLÃNDIA -•m;pellollela-

RATIFICO, o processo licitatório nº 061/2023, na modalidade Dispensa nº
017 /2023, que tem como objeto contratação de empresa para Coletas de resíduos não
perigosos independente com carro coletor, licenciado e emplacado de acordo com a
legislação vigente, quilometragem livre, incluso motorista e combustível para o
Mu.rúcípio De Marcolândia-PI, tendo como contratada a empresa AFONSO
HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 09286193467, CNPJ: 44.997.911/0001-00,
com o valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) .

Marcolândia - PI, 03 de abril de 2023

~-nL µ/Ãck,.cl, A ~L µ,.,_~
Corinto Machado de Matos Neto

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org